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            Jak napisała Helena Bechlerowa: „Czy to jutro, czy to dziś, wszystkim jest potrzebny miś!”                           

I trudno z tym cytatem się nie zgodzić. Nie wyobrażamy sobie bowiem życia bez tego pluszaka. 

Towarzyszy nam on od najmłodszych lat. Możemy się do niego przytulić, zabrać go w podróż, 

pobawić się z nim, wypłakać do niego, gdy jest nam źle i nikt nas nie rozumie. Duże, małe, 

kolorowe, puchate i mięciutkie-pluszowe misie przybyły do przedszkola ze swoimi małymi 

właścicielami, aby bawić się, świętować Dzień Pluszowego Misia, który w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Świętego Franciszka z Asyżu w Nowym Mieście nad 

Pilicą był zorganizowany przez Samorząd Uczniowski 24 listopada. 

           Przedszkolaki zostały zaproszone do wspólnej zabawy w misiowej krainie. Tego dnia 

przygotowano dla nich wiele atrakcji. Poznały historię święta oglądając film edukacyjny, 

słuchały wierszy, bajek o misiach czytanych przez panią bibliotekarz Jolantę Kacprzak, 

rozwiązywały zagadki, robiły pamiątkowe zdjęcia w fotobudce i przy pięknie wykonanej 

dekoracji, która znajdowała się w świetlicy szkolnej. Każdy oddział przedszkolny zrobił              

z origami swojego misia, któremu później nadała imię. Największą radość sprawił 

przedszkolakom udział w zabawie ruchowo-naśladowczej z dużym ,,prawdziwym” misiem.  

Miś z dziećmi wykonał taniec pt. ,, Niedźwiadek”. Na koniec przedszkolaki otrzymały 

pamiątkowe medale oraz słodkie misie ciasteczka i cukiereczki. To był wyjątkowy dzień pełen 

uśmiechu i radości. Dla upamiętnienia tego dnia, Samorząd Uczniowski wykonał na korytarzu 

szkolnym gazetkę tematyczną, pt. ,,Dzień Misia”. 

Bardzo serdecznie dziękujemy pani wicedyrektor za zaszczycenie nas swoją obecnością  

na tej uroczystości. 

Opiekunowie SU: 

Ewelina Kwiatkowska 

Anna Nowakowska 

 

 



 
 

                                                                    

 

 



 
 

 

 

 


